
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   14η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 24.05.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 33416/24.05.2024) 

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 24η Μαϊου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 32579/20.05.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της 

Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Δημοτικής  Επιτροπής στις 20.05.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 165-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση 1ου Α.Π.Ε. και 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. για 

το έργο ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΟΝ 9ο ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 33216/23.05.2024 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας διαβιβάζουμε τον 1ο Α.Π.Ε. και το 1ο Πρωτόκολλο Κανονισμού Νέων Τιμών Μονάδος (Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε.) του εν θέματι 

έργου με τα κάτωθι στοιχεία: 

 ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ 
ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ 

Συνολική 
Δαπάνη Έργου 
με ΓΕ & ΟΕ (Σ1) 

 
48.913,35 

 
56.249,04 

Απρόβλεπτα 
15% 

7.337,00 1,31 

ΑΔΑ: ΨΟΗ0ΩΕΒ-ΞΚΠ



 

Σύνολο (Σ2) 56.250,35 56.250,35 

Απολογιστικά 2.000,75 2.000,75 

Αναθεώρηση - - 

Σύνολο (Σ5) 58.251,10 58.251,10 

ΦΠΑ 24% 13.980,26 13.980,26 

Γενικό σύνολο 
σύμβασης 

72.231,36 72.231,36 

Και παρακαλούμε για την έγκρισή του σύμφωνα με το άρθρο 156 «Αυξομειώσεις εργασιών. Νέες Εργασίες» του Νόμου 

4412/2016. 

 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

                  Η Δημοτική Επιτροπή  

Έχοντας υπόψη τον 1ο Ανακεφαλαιτωτικό Πίνακα & το 1ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε., σύμφωνα με το άρθρο 156 
«Αυξομειώσεις εργασιών. Νέες Εργασίες» του Νόμου 4412/2016.  

   

Αποφασίζει  Ομόφωνα 
Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιτωτικό Πίνακα & το 1ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΟΝ 9ο ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, με τα κάτωθι στοιχεία του 

έργου: 

 ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ 
ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ 

Συνολική 
Δαπάνη Έργου 
με ΓΕ & ΟΕ (Σ1) 

 
48.913,35 

 
56.249,04 

Απρόβλεπτα 
15% 7.337,00 1,31 

Σύνολο (Σ2) 56.250,35 56.250,35 

Απολογιστικά 2.000,75 2.000,75 

Αναθεώρηση - - 

Σύνολο (Σ5) 58.251,10 58.251,10 

ΦΠΑ 24% 13.980,26 13.980,26 

Γενικό σύνολο 
σύμβασης 

72.231,36 72.231,36 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                              Τα Μέλη 

                 Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β., 

                                Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                                         Χαραλαμπόπουλος Ι.               

             ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΟΗ0ΩΕΒ-ΞΚΠ


		2024-05-24T14:53:31+0300
	Athens




